PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 - SRP.

A Prefeitura Municipal de João Dourdo, Estado da Bahia, torna público aos interessados

que fica alterada a data de abertura do PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2021 - SRP que

aconteceria dia 05 de julho de 2021, será adiada para o dia 12 de julho de 2021 às

09h30min, adiamento devido a ausência da pregoeira por motivos médicos – João Dourado

02/07/2021 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.